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CHOSZCZNO. Turniej tenisa stołowego, który Centrum Rekreacyjno-Sportowe zorganizowało w hali
sportowej Zespołu Szkół  nr 1 w Choszcznie zgromadził ponad 100 zawodników z Pomorza Zachodniego i
Ziemi Lubuskiej. &ndash; Poziom gier był bardzo wysoki &ndash; dyrektor CRS ZDZISŁAW KLIŃSKI
podkreśla, że do rywalizacji stanęli także zawodnicy, którzy są już medalistami mistrzostw Polski.








O tym, że w naszym mieście jest sprzyjający klimat do uprawiania tenisa 
stołowego przekonuje WŁODZIMIERZ WAJDA, który tu od wielu lat występuje 
zarówno w roli sędziego głównego, jak i też trenera sporej grupy 
zawodników pochodzących z gminy Bierzwnik. &ndash; Choszcznianie powinni sobie
przypomnieć jak to kiedyś w Szkole Podstawowej nr 3 GRZEGORZ WINIARSKI 
zaszczepił tę dyscyplinę sportu. Nie przejmował się pierwszymi 
niepowodzeniami, a dzisiaj przywozi na zawody po 20 zawodników. I to 
takich, którzy potrafią powalczyć nawet z najlepszymi &ndash; mówi Wajda. Tu 
szczególną uwagę zwraca na MATEUSZA KOWALSKIEGO. Jego zdaniem to bardzo 
utalentowany chłopiec, który w tej rywalizacji bardzo dobrze radził 
sobie z zawodnikami mającymi w swoim dorobku starty w bardzo poważnych 
imprezach, w tym także w mistrzostwach Polski. Wajda dziwi się też, że w
naszym mieście nie ma jeszcze klubu zrzeszającego tenisistów stołowych.
Jego zdaniem trafiałaby do niego największe talenty z całego powiatu&hellip; i
nie tylko.  

Na opisywanych zawodach oprócz choszcznian startowali również tenisiści 
stołowi z Gorzowa Wielkopolskiego, Stargardu Szczecińskiego, a także 
Korytowa, Bierzwnika, Płoszkowa, Pełczyc i Pławna. &ndash; Tę imprezę 
zorganizowaliśmy w ramach kalendarza wydarzeń feryjnych, ale już dzisiaj
anonsuję dużo większą, czyli otwarte mistrzostwa Choszczna w tenisie 
stołowym &ndash; mówi Z. Kliński. Dodaje, że odbędzie się ona 12 kwietnia i 
już zaprasza na nią nie tylko dzieci i młodzież, ale także seniorów i 
weteranów. Tu przede wszystkim uśmiecha się do pań, głównie z naszej 
gminy, które wielokrotnie udowadniały, że ping pong nie jest im obcy. 

W opisywanym turnieju dzieci i młodzież rywalizowały w kategoriach szkół
podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. Te młodsze grypy 
zdominowane zostały przez tenisistów z naszej gminy, głównie ze Szkoły 
Podstawowej nr 3 w Choszcznie oraz Szkoły Podstawowej w Korytowie, 
natomiast w starszych zdecydowanie częściej na podium stawali 
przyjezdni. Poniżej podajemy wyniki tego turnieju, a dokładniej 
zdobywców trzech pierwszych miejsc w każdej kategorii.


Tadeusz Krawiec 
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Szkoły podstawowe

Klasy I-II: 1. JOANNA LASEK &ndash; 1. ŁUKASZ KOWALSKI, 2. GRZEGORZ BASISTY, 3. MICHAŁ
BIELECKI (wszyscy SP nr 3 Choszczno)

Klasy III-IV: 1. ANITA SZYMANOWSKA (SP Korytowo), 2. MALWINA BURY 
(Pławno), 3. KATARZYNA WARSZAWIAK (SP nr 3 Choszczno) &ndash; 1. HUBERT WAJDA 
(Pławno), 2. PATRYK WELS (SP nr 1 Choszcno), 3. GRACJAN ZWOLIŃSKI (SP nr
3 Choszczno)

Klasy IV-VI: 1. KINGA GRZELCZAK, 2. KORNELA KAMIŃSKA (obydwie z Pławna),
3. WIKTORIA SAJE (SP nr 3 Choszczno) &ndash; 1. WOJTEK KIEŁBASA (Pełczyce), 
2. HUBERT WAJDA (Pławno), 3. MATEUSZ KOWALSKI ((SP nr 3 Choszczno).  

Gimnazja i szkoły ponadgminazjalne

Klasy I-II: 1. MAGDALENA  ZŁOTA (Pełczyce) &ndash; 1. WOJCIECH KIEŁBASA 
(Pełczyce), 2. MICHAŁ IWANYK (PG Choszczno), 3. JAKUB PODGÓRSKI 
(Stargard Szczeciński). 

Klasy III gimnazjum i klasy I szkół ponadgimnazjalnych: 1. EDYTA MISIAK,
TATIANA WĘGIELNIK (obydwie z Pławna) &ndash; 1. MICHAŁ IWANYK (Choszczno), 2.
KAMIL DŁUŻNIEWSKI (Pełczyce),  3. JAKUB PODGÓRSKI (Stargard 
Szczeciński)

Klasy II &ndash; III szkół ponadgimnazjalnych: 1. KAMIL DŁUŻNIEWSKI 
(Pełczyce), 2. MICHAŁ IWANYK, 3. JAKUB PODGÓRSKI (Stargard Szczeciński) i
MARIUSZ MISIAK (Pławno).
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